

Datum vystavení dokladu: 9.9.2019 (pořízeno 9.9.2019)  
Účetní skupina dokladu : 1  
Evidence : **KS9 Neurochirurgie**  
Sklad : **KS9-3 - KS JOHNSONS PR-340-2019**  
Středisko : **323002 neurochirurgie**  
Číslo košilky :

List: 1/1  
Dokl.období:20190901

Kód a název položky	Sklad	Středisko	JMN	Cena	Množství	Celkem
08.803.131S Opal,10 x 28 mm,výška 11 mm,otočná,ster	KS9-3	323002	ks	22 468,42	1,000	22 468,42
186715000 Single-Innie Setscrew	KS9-3	323002	ks	2 026,43	4,000	8 105,72
186727645 Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx45mm	KS9-3	323002	ks	8 463,56	2,000	16 927,12
186727650 Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx50mm	KS9-3	323002	ks	8 463,56	2,000	16 927,12
186788035 Viper II Lordosed Rod, 35 mm	KS9-3	323002	ks	6 011,28	1,000	6 011,28
186788040 Viper II Lordosed Rod, 40 mm	KS9-3	323002	ks	6 011,28	1,000	6 011,28
Celkem					11,000	76 450,94

**Faktura - daňový doklad**Číslo faktury: 19013536-RI10760  
Při placení prosím uveďte číslo faktury

Strana: 1/1

Datum vystavení faktury 10/09/19

Číslo zákazníka 14375639

DIČ/IČ CZ00635162/00635162

Fakturační adresa 14375639  
Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20A  
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava  
Czech RepublicDodací adresa 16060219  
Městská nemocnice Ostrava -  
NCH on sályNemocniční 898/20a - bud.G1,  
1.patro  
728 80 Ostrava - Fifejdy  
Czech Republic

MEDICAL COMPANIES

Johnson &amp; Johnson

V případě otázek prosím kontaktujte zákaznické oddělení.  
Dodací podmínky: DAP

Kód produktu	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Sleva %	Cena po slevě	Cena celkem	Sazba DPH
Datum objednávky: 10/09/19		Číslo objednávky: 08148926-KO10760		Vaše číslo objednávky: Baj.				
Datum zdan. plnění: 10/09/19		Číslo dodacího listu: 0						
186727645	Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx45mm Lot: 249161 VZP: 0192687 , TRIDA: IIB	BX	2	7.359,62		7.359,62	14.719,24	15,00%
				Datum expirace: 01/01/40		1 Balení = 1 Ks		
186727650	Viper Co. Fix F. Sc. 6mmx50mm Lot: 244331 VZP: 0192687 , TRIDA: IIB	BX	2	7.359,62		7.359,62	14.719,24	15,00%
				Datum expirace: 01/01/40		1 Balení = 1 Ks		
186715000	Single-Innie Setscrew Lot: 248435 VZP: 0064471 , TRIDA: IIB	BX	4	1.762,11		1.762,11	7.048,44	15,00%
				Datum expirace: 01/01/40		1 Balení = 1 Ks		
186788035	Viper II Lordosed Rod, 35 mm Lot: TBVMF VZP: 0161675 , TRIDA: IIB	BX	1	5.227,20		5.227,20	5.227,20	15,00%
				Datum expirace: 01/01/40		1 Balení = 1 Ks		
186788040	Viper II Lordosed Rod, 40 mm Lot: TBYXZ VZP: 0161675 , TRIDA: IIB	BX	1	5.227,20		5.227,20	5.227,20	15,00%
				Datum expirace: 01/01/40		1 Balení = 1 Ks		

DPH	Částka bez DPH	DPH	Částka včetně DPH
15,00%	46.941,32	7.041,21	53.982,53

53.982,53 CZK

Způsob platby: bankovní převod

Datum splatnosti: 09/11/19  
Platební podmínky: Splatnost 60 dníJohnson & Johnson s.r.o., Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5, Česká republika  
Zápis v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711.  
Zákaznické oddělení: Te 27 E-mail: objednat@its.jnj.com, www.jnj.cz  
Bankovní spojení : Citibank Praha, číslo účtu: 2001393001/2600 IČO: 41193075 DIČ: CZ41193075

Johnson & Johnson, s.r.o. Walterovo náměstí 329/1  
158 00 Praha 5, Jinonice  
Česká Republika

Te [REDACTED]  
Fa [REDACTED]  
objednat@its.jnj.com  
www.jnj.cz

**Johnson & Johnson**

**MEDICAL COMPANIES**

**Faktura**  
Strana 1

Faktura - Daňový doklad  
172218222

Plátce 40781  
DIČ CZ00635162  
IČO 00635162  
Praha, 10.09.2019

Fakturační adresa:

Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace  
Nemocniční 20  
728 80 Ostrava

Dodací adresa:  
Příjemce 40781  
Městská nemocnice Ostrava,  
příspěvková organizace  
neurochirurgie OS  
Nemocniční 20  
728 80 Ostrava

Vaše objednávka	Způsob obj.	Datum objednávky	Naše značka	Datum vystavení	Měna
Baj.		10.09.2019		10.09.2019	CZK
Zp. dopravy	Dodací list č.	Dod. podmínky	Splatnost	Datum uskut.zdan.plnění	
	819414406	DAP Ostrava	Do 60 dnů	10.09.2019	

Fakturujeme Vám za dodané zboží :

Poz.	Číslo	Název	DPH %	Množ.	Cena	Celkem
0010	08.803.131S	Opal, meziobratlová klec, 10 x 28 mm, výška 11 mm, otočná, sterilní Kód VZP. 0161006 Třída ZP II b	15%	1	19.537,76	19.537,76

Prosthetics	CZK		Čistá váha		KG				
Implantáty	CZK	19.537,76	Čistá váha	0,025	KG				
Nástroje	CZK		Čistá váha		KG				
Ost.	CZK		Čistá váha		KG				
Hodnota zboží	CZK	19.537,76	Čistá váha	0,025	KG				
	Základ DPH		Balné, Doprava		DPH %	DPH	Zaokr.	Úhrnná suma	
	19.537,76	Čistá částka	0,00		15%	2.930,70	0,04	22.468,50	
		19.537,80							

IČO: 41193075  
DIČ: CZ41193075

Bankovní spojení: Citibank Europe plc Praha 5  
č.ú.: 2001393001/2600  
Obchodní rejstřík: MS v Praze, oddíl C, vložka 4711

Důležité informace  
CZ\_SE\_023827 AI 02/2014 10100803  
Reklamační řád Johnson & Johnson, s.r.o.